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Drodzy Rodzice/Opiekunowie, 
 

Jestem wdzięczna za Państwa pozytywne  nastawieniemi i dziękuję za wsparajace komentarze i 

podziękowania.  Całkowicie rozumiem zastrzeżenia, które niektórzy ludzie mają dlatego tez chce udzielic 

Państwu jak najwięcej informacji, abyście mogli podjąć właściwa decyzję. 

Napisałam ten list w odpowiedzi na niektóre z pytań w ankiecie, a inne wysłane za pośrednictwem admin@ 

adresu e-mail.  Skopiowałem odpowiednie sekcje z oceny ryzyka, które trafią do naszego Trustu w celu 

zatwierdzenia. 

Nadal mamy wielu pracowników, którzy są chronieni. W związku z tym niektóre grupy mogą być prowadzone 

przez naszych pracownikow pomocniczych.  Wszystkie nasze budynki zostały dokładnie wyczyszczone przez 

ekipę sprzątająca  Norse. 

Mamy na uwadze utrzymanie społecznych baniek/ grupek dzieci z tym samym personelem i dziećmi w miarę 

możliwości z klasy i w strefach na placach zabaw, gdzie będą z dorosłymi. Postaramy się, aby te osoby dorosłe 

były znane dzieciom, w miarę możliwości.  Ponadto, przeprowadzanie i odbieranie dzieci będzie nieco 

rozłożone w czasie. Będą 2m oznaczenia w korytarzach, hali i poza klasą, gdzie będzie trzeba ustawić  się w 

kolejce.  Staraliśmy się, aby tam, gdzie to możliwe stoły były ustawione w odległości 2 metrów od siebie. 

Ważne jest, abyśmy dobrze przygotowali powrot dzieci do naszej szkoły. Szkoła będzie inna i ważne jest, aby 

omówić to z dzieckiem. W niektórych przypadkach przestrzenie będą nieznane, ponieważ musiały zostać 

usunięte niektóre  przedmioty aby ograniczyć  ich pranie. 

Dzieci będą w swoich grupach wiekowych w miarę możliwości, chyba że są one w kluczowej grupie 

pracowników. Kilka odpowiedzi na twoje pytania: 

 Y6 – dzieci mogą chodzić, jeśli ufasz im ze zachowają odpowiedni dystans społeczny . 

 Na pewno będzie obiad dla tych dzieci, które są uprawnione w ramach UFSM (zerówka i rok 1) 

może to być zapakowany lunch, który zostanie dostarczony do drzwi dziecka przydzielonej bańki( 

grupka). 

 Dzieci Kluczowych Pracownikiw dołączą do innej grupy pracowników kluczowych gdy nie beda w 

klasie.  Wciąż myślimy o tej grupie i ustalamy, jak ograniczyć łączenie między grupami, będziemy 

informować Cię o wszelkich dalszych decyzjach. Początkowo możemy podjąć decyzję o fazie  grup 

wiekowych, jednak dla twojego dziecko w pierwszym tygodniu może być lepiej pozostając w grupie 

kluczowych pracowników.  
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 EYFS będzie zdystansowany przy stołach.  Zespół zerówki i przedszkola przygotował 

zróżnicowane  indywidualnie pakwane aktywności przy  stolikach. Na początku dla dzieci może to 
być spore wyzwanie , ponieważ są one przyzwyczajone do poruszania się między przestrzeniami i 

zabawy oraz uczenia się w grupach. 

 Oczekujemy, że rodzice sprawdzią temperatury oraz symptomy, zanim dzieci przyjdą do szkoły. 

Będziemy czujni w ciągu dnia i możemy zadzwonić do Ciebie, jeśli twoje dziecko wykaże objawy, 

w takim  przypadku będą musiały natychmiast zostać odebrane.  Mamy termometry w szkole, aby 

sprawdzić dzieci wykazujące jakiekolwiek objawy. 

 Personel nie będzie nosić Odzieży ochronnej, chyba że postanowiono inaczej; zamówiliśmy odzież 

ochronna  dla ochrony osobistej, w przypadku gdy dziecko, wykazuje objawy Covid-19 lub 

potencjalnie wydarzy sie fizyczny incydent.  Składa się to z rękawiczek, masek i fartuchów. 

  

 Będziemy utrzymywać PurpleMash dla grup, które nie są w szkole tak długo, jak to możliwe. 

Wraz ze wzrostem liczby dzieci w szkole lub w przypadku zachorowania nauczycieli i konieczności 

samoizolowania, tym więcej nauczycieli będzie na miejscu, a zatem może stać się niemożliwe do 

utrzymania codziennej interakcji online, ale będziemy monitorować nasze możliwości co tydzień.   
 
  

 Obecnie rząd mówi, że rodzice nie zostaną ukarani grzywną, jeśli nadal będą kontynuować domowe 
nauczanie swoich dzieci. Będziemy nadal aktualizować, jeśli to sie  zmieni. 

Mam nadzieję, że to odpowiada na większość pytań.  Prosimy o kontynuowanie wiadomości e-mail lub 

telefonicznie z innymi pytaniami i wątpliwościami  

Wyciągi z dotychczasowej oceny ryzyka: 

 Staraj się, aby dzieci zachowywało dystans społeczny, tak dalece, jak to możliwe, dzięki stałym 

przypomnienia . 

 Dzieci pozostaną w małych grupach w obrębie własnej społecznie zdystansowane bańki. 

 Poruszanie baniek(grupek)będzie nadzorowany przez personel i będzie ograniczony.  Jeśli grupy 

nakładają się na powierzchnie/zasoby zostaną przez pracowników wyczyszczone . 

 Grupy/banki: 
o Przedszkole/zerówka  - EYFS do 8 dzieci w każdym pokoju z 2 osobami dorosłymi w klasie 

plus kolejny członek personelu pomocniczego w całej jednostce nadzorującej toalety itp. 
o Rok 1 - klasa, maksymalnie 15.  2 osoby dorosłe na pokój na klase 1 
o Rok 6 - maksymalnie 15 dzieci na klasę w 2 pokojach z nauczycielem lub HLTA i TA. 
o Kluczowy pracownik/dzieci znajdujące się w trudnej sytuacji – grupy te będą znajdować się 

w klasach Y3 z 2 osobami dorosłymi w klasie. 

 Systemy jednokierunkowe 
o Umieść znaki na podłodze wyznaczające 2m w korytarzach, sali i poza salami lekcyjnymi. 
o System jednokierunkowy – dzieci będą trzymać się po lewej stronie.  Dzieci będą z 

dorosłymi i znają zasady. 
o Tylko ruch w jednym kierunku w dowolnym momencie.  Jeśli zbliża sie pieszy to czekać. 

https://beta.companieshouse.gov.uk/company/09436283
https://www.olicatschools.org/


 
  
  
  
Our Lady Immaculate Catholic Academies Trust Ltd  
A private limited company with charitable status registered in England & Wales  
Registered Office: Our Lady Immaculate Catholic Academies Trust, c/o St Thomas More Catholic Secondary School, Tyne Crescent, Bedford, 
MK41 7UL Company Number: 09436283  

 

 

o System jednokierunkowy wokół budynków do przeprowadzania i odbioru jest wyraźnie 

widoczny na mapie. 
o Poruszaj się po budynkach i terenach w linii oddalonych od siebie o 2 m. 

 
  

 Przerwy w toalecie 
o Należy monitorować w celu zmniejszenia liczby dzieci korzystających z nich w dowolnym 

momencie.  Tylko jedno dziecko wewnątrz na raz, a inni czekają na zewnątrz na 

wyznaczonych  kropkach 2m od siebie.  Będą korzystać z konkretnych toalet dla ich bańki / 

grupy i te będą regularnie czyszczone. 
o Dzieci myją ręce co godzinę przez 20 sekund (patrz sekcja mycia rąk poniżej). 
o Umyj ręce po zabawie, przed obiadem, używając sprzętu itp. 

 Czas lunchu: 
o EYFS / Przedszkole - Wszystkie dzieci będą jadły przy stole w  klasie zerówki/ przedszkola- 

11.30-12.30 obiad dla dzieci zostanie dostarczony do klasy, chyba że przyniosły własne 

pakowane lunche. Stoły zostaną wyczyszczone, a następnie gotowe do popołudniowych 

zajęć. 
o Rok 1 - Wszystkie dzieci będą jadły przy stole klasowym 11.45-12.45 - obiad dla dzieci 

zostanie dostarczony do klasy, chyba że przynieśli własny suchy prowiant na lunch. Stoły 

zostaną wyczyszczone, a następnie gotowe do popołudniowych zajęć. 
o Kluczowy pracownik / grupa wrażliwa - Dzieci będą jadły przy stole klasowym 12.00-1.00 

lunch dla dzieci zostaną dostarczony do klasy, chyba że przynieśli własny suchy prowiant na 

lunch. Stoły zostaną wyczyszczone, a następnie gotowe do popołudniowych zajęć. 
o Rok 6 - Dzieci będą jadły przy stole klasowym - 12.00-1.00 lunch dla dzieci zostanie 

dostarczony do klasy, chyba że przynieśli własny suchy prowiant na lunch. Stoły zostaną 

wyczyszczone, a następnie gotowe do popołudniowych zajęć. 

 Czas zabawy: 

o Plac zabaw /boiska, które mają być strefowe umożliwiające gry 2m od siebie a  grupy 

wiekowe będą rozłożone w czase oraz w  oddzielnej strefie.  Będziemy mieć różne 

obszary w obrębie tych opisanych poniżej dla każdej bańki klasy. 

o Przedszkole i EYFS będą grać w ich zewnętrznej części 2m od siebie. 

o Rok 1 będzie grać na placu zabaw poza klasą, ale nie na sprzęcie. 

Dzieci kluczowych pracowników będą bawić się poza klasami 3 na dużym terenie 

trawiastym. 

o Rok 6 zagra na 2 odcinkach Ks 2 placu zabaw, ale nie na sprzęcie. 

 Mycia rąk: 
o Personel przeznaczony do napełniania dozowników mydła i materiałów czyszczących przez 

cały dzień. 
o Dostęp do zlewozmywaków i toalet w klasach pod nadzorem osoby dorosłej.  Po jednym na 

raz. 
o Dzieci zachęcane do mycia rąk podczas wchodzenia do szkoły, po kaszlu lub kichaniu, po 

skorzystaniu z toalety, przed i po obchodzeniu się z jedzeniem. 
o Wszystkie dzieci myją ręce co godzinę.  Jeśli twoje dziecko ma bardzo wrażliwą skórę, 

proszę o podanie odpowiedno, nazwy produktu, zmiękczającego. 
o Upewnij się, że dopełniane są wystarczające zapasy. 
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o Osoby odwiedzające szkołę będą musiały umyć ręce przy pierwszym wejściu do 

budynku.  Jeśli dostęp do pokoju medycznego będzie  ograniczony , to dostępny będzie 

odpowiedni żel do rąk. 
o Odwiedzający będą mieli mierzona temperaturę i zostaną zapytani czy mają objawy Covid-

19 

 Rozłożone w czasie przeprowadzania  i odbierania: 

 Rozpoczęcie i zakończenie nauki zostało ustalone dla przyprowadzania  i odbierania 

dzieci.   Prosimy o przybycie nie wcześniej lub później niż wyznaczony czas 

przyprowadzania  i odbioru. 

 Do ogrodzenia zostanie przymocowana mapa pokazująca obieg ruchu pieszego wokół 

budynku. 

 Znaki na ogrodzeniu powtórzą rodziny Covid-19 protokołów w odległości 2m. 

 Rodzice, którzy przychodzą do biuro, muszą stać w kolejce poza budynkiem 2 m od siebie, 

albo mogą tez  skontaktować się ze szkołą za pośrednictwem numeru szkoły lub e-maila w 

dowolnym momencie. 

Nie możemy się doczekać, aż wszyscy znowu będą razem, naszym priorytetem jest zapewnienie, że szkoła 

jest gotowa i bezpieczna dla wyznaczonych grup wiekowych do powrotu. Pracujemy bardzo ciężko, aby 

zakończyć ocenę ryzyka i przygotować naszą szkołę na inne podejście do funkcjonowania. W celu 

zapewnienia, że wszyscy nasi pracownicy są w pełni przeszkoleni i rozumieją zmiany w procedurach 

będziemy mieli Dzień Szkolenia w dniu1 czerwca oraz potencjalnie fazy przyjmowania kolejnych roczników 

w późniejszym czasie. 

Ogromnie dziękujemy  za cała  cierpliwość w tym procesie i niesamowitą pracę, którą wykonujesz w domu. 

Słońce świeci i mamy nadzieję, że trochę czasu, aby cieszyć się nim. 

Chciałbym podziękować wszystkim naszym pracownikom, którzy przygotowali projekty, zaplanowali lekcje, 

odpowiedzieli na zadania, wysłali linki do stron internetowych, zadzwonili do rodziców i rozmawiali z 

dziećmi za pośrednictwem swoich blogów purplemash oprócz szkoły domowej własnych dzieci i ukończenia 

modułów szkoleniowych online, byli również w szkole, planowali i dostarczali projekty z dziećmi kluczowych 

pracowników.  Jestem niezmiernie wdzięczny. 

W ciągu najbliższych kilku dni wyślemy więcej szczegółów na temat otwarcia. Rząd powiedział, że ogłosi 

28maja, czy szkoły rozpoczną szersze otwarcie, poprzez wprowadzenie roku EYFS, klasy pierwszej i szóstej 

lub pozostają zamknięte do odwołania. 

Będziemy cię informować o naszych planach w nadchodzących dniach. Sprawdź stronę internetową szkoły i 

pocztę rodziców, aby uzyskać więcej informacji/ aktualizacji. 

Nie mogę się doczekać, aby zobaczyć was wszystkich z powrotem. 

 

 

 
 

Pani Carmel Dodds 
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